REF.EITURA MUNICIPAL DE.'SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-Co
GABINETE DA PREFEITA

u,r,íCiP 1 DECRETO) N°,936, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

,•
J02J2-

Serta
munC "Dispõe sobre a nomeação que êspecifica e

da (sUtrasprOVdêflCiaS."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0)
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Légai de n° 1367/2025.. que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santa
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. I - Fica nomeado i partir de 19 de fevereiro de 2025, o senhor

F B1() kOGF RIO LEMOS, para exercer o cargo Lum1ss1ondo de Assessor de
Controlé de Rota, pertencente ao quadro de pessoal da Sceretaria Municipal de Educaço:

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação..

.Reyogrn-se as disposições em contrário.

GABIN'LT'E DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO - GO., AOS 1.9 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO 1)E
2
-11 0 - .

JESSICA APAI ' IBF'IRO COMES
PREF ATA MUNICIPAL

Of..